АДМИНИСТРАЦИЯ Г. ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПУБЛИЧ11ЫЕ СЛУШАНИЯ

ПРОТОКОЛ №3

29.06.2018г. г.Яровос

Председатель организационного
комитета по проведению публичных слушаний:
Шилов В.И. - заместитель Главы администрации г. Яровое

Присутствовали: 11 человек (из них зарегистрировались 11 человек)
(список прилагается).

11овестка дня:
1. Открытие слушаний.
2. О проекте решения ГСд «О внесении изменений в решение Городского
Собрания депутатов города Яровое Алтайского края от 27.12.2016 №50 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования город Яровое Алтайского края»
3. Предоставление слова всем желающим участникам публичных слушаний,

при необходимости членам организационного комитета.

Все требования по подготовке и проведению публичных слушаний
организационным комитетом были выполнены. В организационный комитет
письменные предложения и замечания от граждан не поступало.

Г1о второму вопросу слушали: Функнер О. М.
В соответствии с протестом Славгородской межрайонной

прокуратуры от 02.04.2018 №02-18-2018, на решение ГСд г. Яровое
Алтайского края от 27.12.2016 №50 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки муниципального образования город Яровое
Алтайского края» было принято решение привести в соответствие с
действующим законодательством вышеуказанные Правила.

Слушали: И.Г. Боярский.

Необходимо в статье 26 «Градостроительные регламенты» Правил
землепользования и застройки г. Яровое, в разделе Б1 (зоны
административного и культурно- бытового назначения) дополнить условно-
разрешенные виды использования, следующим видом: станции и антенны
сотовой связи.

Принимается решение: принять к рассмотрению дополнение и внести в
проект решения Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского
края от 27.12.2016 №50 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки муниципального образования город Яровое Алтайского края».

Публичные слушания считать состоявшимися.

11редседатель организационного
комитета по проведению публичных слушаний: В.И. Шилов

Секретарь: 1 О.М. Функнер